Протокол  № 5/4

спільного засідання постійних комісії Вербської сільської ради
з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту; з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою; з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту; з гуманітарних питань

 «09» березня 2021 р.								с. Верба
Присутні: 
Голови комісій – Бусецька А.М., Семенюк А. М., Свінтозельський Б.В.,., Панасюк М.І.
Члени комісій - Миколайчук А. М., Жмур М. В., Дворжак В.С., Копко Л.І., Свінтозельський С.П., Озірський Р. Ф.
Відсутні: Жаборецька Л.Б., Громнюк В.М., Кузьмук А.С., Жаборецький В.О., Коваленко Ю. О., Остапчук С. М.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Дворжак Л.М. - старший інспектор, військовий обліковець.
Галянтовський А.О., Карпюк Л.О. – спеціалісти-землевпорядники. 

Порядок денний
1. Про затвердження Програми «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»
Інформує: Грицак А. О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
2. Про внесення змін до бюджету на 2021 рік
Інформує: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу.
3. Про зміни в програму «Організація благоустрою населених пунктів»
Інформує: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу.
4. Про затвердження Програми організації громадських робіт на території сільської ради
Інформує: Грицак А. О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
5. Про покладання обов’язків із вчинення нотаріальних дій та проведення державної реєстрації актів цивільного стану на час тимчасової відсутності секретаря Вербської сільської ради.
Інформує: Корнійчук А. М. – секретар сільської ради
6. Про формування матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у територіальній громаді Вербська сільська рада
Інформує: Сердюк І. В. – спеціаліст з цивільного захисту
7. Про співробітництво з комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Варковицької сільської ради
Інформує: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
8. Про припинення права користування земельними ділянками
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
9. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Карпюку Володимиру Олександровичу
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Олійник Надії Володимирівні
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Мельнику Володимиру Васильовичу.
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Голіку Валентину Степановичу
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Голік Марії Антонівні
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Рижук Тетяні Володимирівні
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Ніколайчуку Олександру Сергійовичу
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
16. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Климчуку Миколі Степановичу
Інформує: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.
17. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Комісаруку Дмитру Михайловичу
Інформує: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
18. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Воронюк Антоніні Іванівні..
Інформує: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
19. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності. 
Інформує: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
20. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Інформує: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
21. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності.
Інформує: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради


Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Корнійчук А.М., секретаря сільської ради, яка ознайомила присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Грицака А. О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження Програми «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2.СЛУХАЛИ:
Коблюк О. В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету на 2021 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету на 2021 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
3. СЛУХАЛИ:
Коблюк О. В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про зміни в програму «Організація благоустрою населених пунктів»».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про зміни в програму «Організація благоустрою населених пунктів»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
4. СЛУХАЛИ:
Грицака А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Програми організації громадських робіт на території сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми організації громадських робіт на території сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
5. СЛУХАЛИ:
Корнійчук А. М., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про покладання обов’язків із вчинення нотаріальних дій та проведення державної реєстрації актів цивільного стану на час тимчасової відсутності секретаря Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про покладання обов’язків із вчинення нотаріальних дій та проведення державної реєстрації актів цивільного стану на час тимчасової відсутності секретаря Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
6. СЛУХАЛИ:
Сердюка І. В., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про формування матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у територіальній громаді Вербська сільська рада».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про формування матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у територіальній громаді Вербська сільська рада» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
7. СЛУХАЛИ:
Власюка С. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про співробітництво з комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Варковицької сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про співробітництво з комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Варковицької сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
8. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про припинення права користування земельними ділянками».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про припинення права користування земельними ділянками» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
9. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Карпюку Володимиру Олександровичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Карпюку Володимиру Олександровичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
10. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Олійник Надії Володимирівні».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Олійник Надії Володимирівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
11. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Мельнику Володимиру Васильовичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Мельнику Володимиру Васильовичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
12. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Голіку Валентину Степановичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Голіку Валентину Степановичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
13. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Голік Марії Антонівні».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Голік Марії Антонівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
14. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Рижук Тетяні Володимирівні».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Рижук Тетяні Володимирівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
15. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Ніколайчуку Олександру Сергійовичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Ніколайчуку Олександру Сергійовичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
16. СЛУХАЛИ:
Галянтовського А. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Климчуку Миколі Степановичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Климчуку Миколі Степановичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
17. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л. О., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Комісаруку Дмитру Михайловичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Комісаруку Дмитру Михайловичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
18. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л. О., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Воронюк Антоніні Іванівні».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Воронюк Антоніні Іванівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
19. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л. О., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
20. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л. О., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0
21. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л. О., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 10, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0

Голова комісії		__________			А. М. Семенюк
Голова комісії		__________			Б. В. Свінтозельський
Голова комісії		__________			А. М. Бусецька
Голова комісії		__________			М. І. Панасюк
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